REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ

Adresa:Fushe-Arrez,Prefektura Shkoder.bashkia_fushearrez@yahoo.com

Nré}_ﬁrot Fushe —Arrez,me 06.08.2015

PER : QENDRA “Res Publica”
TIRANE

NGA:BASHKIA FUSHE-ARREZ

Lenda:Kthim pergjigje .

Lidhur me tuajen nr .Prot .086/15 date 29.07.2015 sipas  kerkeses tuaj per
informacion dhe vendosje ne dispozicion te dokumentacionit ju informojme se

1. Ne Bashkine Fushe —Arrez nuk kemi komunitet rom .

2. Ne Bashkine Fushe —Arrez gjate S-vjecarit te fundit nuk kemi ne dispozicion
asnje banese sociale te lire per tu shperndare .

3. Gjate vitit 2014 nuk kemi asnje aplikues per programet sociale te strehimit
prane insitucionit tone .

4. Bashkia Fushe —Arrez nuk ka buxhet per zbatimin e programit per ndertimin
e banesave sociale ,gje e cila ka gene nder vite dhe si e tille nuk ka pasur ne
dispozicion asnje banese sociale pasi kete gje e ka kryer Enti Kombetar i
Banesave me seli ne Shkoder ,per ato pak familje te cilat ky insitucion i ka
paisur; me banesa duke lidhur nje kontrate midis familjareve dhe entit
kombetar te banesave ne Shkoder .

5. Per vitin 2014-2015 buxheti i Bashkise nuk ka parashikuar asnje fond per
strehim .

6. Ky eshte informacioni ge dergojme nga Bashkia Fushe —Arrez .

Faleminderit per bashkepunimin!
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